



T.C.
SİVAS VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 21153290/50/6283107
Konu: İl Zümre Başkanları Toplantısı

18.06.2015

.....İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği

İlgi Yönetmeliğin 114. maddesinde geçen "İl Zümre başkanları kurulları, ilçe zümre başkanlarından oluşur. Kurullar ilk toplantılarında o eğitim ve öğretim yılı için kendi aralarından birini il zümre başkanı seçer. Toplantılar il müdürü, uygun gördüğü bir müdür yardımcısı/şube müdürü veya bir okul müdürü başkanlığında yapılır. Ayrıca varsa üniversitelerin eğitim veya fen edebiyat fakültelerinin ilgili bölümlerinde görev yapan öğretim üyelerinin de katılımı sağlanır.

Kurullar ders yılı başlamadan önce ve ders yılı sonunda toplanır. Kararlar oy çokluğuyla alınır ve il müdürünün onayından sonra ilçelere ve ilgili kurumlara duyurulur.

İl zümre başkanları kurullarında; İl düzeyinde uygulama birliği, zümreler arası bilgi paylaşımıyla öğrenci başarısının artırılması, eğitim ve öğretimde niteliğin yükseltilmesi ile iş sağlığı ve güvenliği koşullarının iyileştirilmesine yönelik görüş ve önerilerin değerlendirilerek gerekli önlemlerin alınması, ve benzeri konular görüşülür." ifadelerine göre ilimiz merkez ilçe de dahil olmak üzere her ilçeden ilçe zümre başkanları belirlenmiştir. Ekli listede belirtilen ilçe zümre başkanlarının, il zümre başkanları kurulları toplantılarını yapmak üzere 24.06.2015 Çarşamba günü saat 09:00'da Sivas Belediyesi Nikah Salonunda ekli programa göre toplanmaları, aynı gün ek listede adı geçen zümre başkanlarının görevlendirilmeleri ve kurumlarından görevli sayılmalarına ilişkin Valilik Makamının 18/06/2015 tarih 6272753 sayılı onayı, program ve liste yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Zekeriya ÇINAR
Millî Eğitim Müdürü

EKLER:

- 1-Onay (1 Sayfa)
- 2-Program (1 Sayfa)
- 3-Liste (30 Sayfa)

DAĞITIM :

16 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Millî Eğitim Md.)

2015 YILI KOYULHISAR İLÇESİ ZÜMRE BAŞKANLARI İSİM LİSTESİ

S.NO	BRANŞI	ADI VE SOYADI	İLÇE	İMZA
1-	Biyoloji	Ceylan ÇOLAK	Koyulhisar	
2-	Kimya	Ahmet DEDE	"	
3-	Müzik	Oğuzhan ÖZTÜRK	"	
4-	Din Kül.ve Ahlak Bilgisi	Ahmet YILDIZ	"	
5-	Matematik	Nurullah YEŞİL YURT	"	
6-	Türk Dili Edebiyat	Özkan YILMAZ	"	
7-	Coğrafya	Bekir YILDIZ	"	
8-	Beden Eğitimi	Yahya ŞAHİN	"	
9-	İngilizce	Arif ÇAKIR	"	
10-	Felsefe	Aslı UÇAN	"	
11-	Kelam-İslam Tarihi	Rabia DÖNMEZ	"	
12-	Bilişim Tek.Dersi ve Alan	Serhat GENÇ	"	
13-	Muhasebe ve Finansman Alanı	Çiğdem YALÇIN	"	
14	El Sanatları Teknoloji Alanı	Merve ARMUTCU	"	
15-	Görsel Sanatlar Resim	Aysel YILDIRIM	"	

BATTAL AKMAN

İlçe Milli Eğitim Müdürü